
 1 

 
 
 
 

 
                                     TEMPIMAS                                    GNIUŽDYMAS                               PLĖŠIMAS 
 

 
 
 
 
 
 
 
                  ŠLYTIS    ATLUPIMAS 

                                              
 
 
 

HIGH PERFORMANCE SEALANT 
 

„DuraMaster™“ Elastomerinis Hermetikas 
„Titebond® DuraMaster Sealant“ yra PIRMAS vandens pagrindo elastomerinis hermetikas su 
100% sujungimo judėjimu, apjungiantis fantastišką sukibimą ir ypatingą elastingumą. 
Šis revoliucinis hermetikas puikiai sukimba su įprastomis statybinėmis medžiagomis, tame tarpe: 
vinilas, metalas, stiklas, mediena, PVC, plastikas, betonas, aliuminis ir visų tipų dailylentės. 
Jis tinka tarpų iki 5cm pločio užpildymui, išlieka lankstus, atsparus įtrūkimams, užtikrina plėtimąsi ir 
susitraukimą keičiantis temperatūroms. Gali būti uždažomas. 
„DuraMaster™“ hermetiką galite naudoti vidaus ir išorės darbams. Jis atsparus UV spinduliams ir yra 
4 kartus patvaresnis už kitus aukštos kokybės akrilo latekso hermetikus (pas kuriuos sujungimo 
judėjimas yra tik 25%). 
Savo savybėmis „DuraMaster“ pranoksta daugelį griežtų statybos standartų reikalavimų tokio tipo 
medžiagoms. MAKSIMALIAI AUKŠTOS EKSPLOATACINĖS SAVYBĖS. 
 
Produkto savybės: 

• Jungtis gali išsiplėsti 100% nepakenkiant sukibimui.  
• Išlieka pastoviai lankstus ir atsparus įtrūkimams; 
• Fantastiškas sukibimas su PVC apdaila, plastiku, betonu, mediena, visų rūšių dailylentėmis, 

aliuminiu ir kitomis labiausiai paplitusiomis statybinės medžiagos; 
• Ilgaamžiškas ir patvarus; 
• Atsparus UV spinduliams; 
• Tinka tarpams iki 5 cm pločio; 
• Lengva naudoti. Perteklius nusivalo vandeniu; 
• Nuimamas antgalis - Skirtas profesionalams; 
• Vidaus ir lauko darbams; 

• Uždažomas; 
• Atsparus pelėsiui; 
• Atitinka LOJ (lakieji organiniai junginiai) standartams; 
• Atsparus užšalimui ir atšilimui virš 20 ciklų. 



 2 

 
 
 
 
 

 

HIGH PERFORMANCE SEALANT 

      
Apribojimai:  
Negalima tepti išorinių paviršių, jei per 24 valandas numatomas lietus. Darbo metu oro, hermetiko ir paviršiaus 
temperatūra turėtų būti +4 ̊C ir aukščiau. Dažymas aukštos kokybės vandeniais (latekso pagrindo) dažais po 2–4 valandų 
(arba vėliau). Kitiems dažų tipams rekomenduojama atlikti suderinamumo testą. Norėdami užtikrinti tvarkingas 
hermetiko linijas naudokite kokybiškas lipniąsias apsaugines juostas. Kai hermetikas praras lipnumą prisilietus, nuimkite 
lipniąsias apsaugines juostas. Jei plyšio gylis didesnis kaip 13mm naudokite užpildančią medžiagą. Neskirtas nuolatiniam 
panardinimui po vandeniu. Saugoti nepanaudotą produktą sausoje vietoje žemesnėje nei +21°C. Jei turite klausimų dėl 
naudojimo, kreipkitės į tiekėją arba apsilankykite tinklapyje www.titebond.lt  
DĖMESIO: Prieš naudojimą perskaitykite produkto saugos duomenų lapus.  
LAIKYTI VAIKAMS NEPASIEKIAMOJE VIETOJE.  

Kodas UPC Kodas Dėžės UPC Kodas Spalva Svoris Dėžėje 
vnt. 

Dėžių ant 
Paletės 

32001  0 37083 32001 5                  1 00 37083 32001 2 White/Baltas 0,4 kg. 12 108 

32011 0 37083 32011 4 1 00 37083 32011 1 Black/Juodas 0,4 kg. 12 108 

32041 0 37083 32041 1 1 00 37083 32041 8 Gray/Pilkas 0,4 kg. 12 108 

32051 0 37083 32051 0 1 00 37083 32051 7 Clay/Pilkas Molis 0,4 kg. 12 108 

32061 0 37083 32061 9 1 00 37083 32061 6 Ironstone/Geležinis Akmuo 0,4 kg. 12 108 

32081 0 37083 32081 7 1 00 37083 32081 4 Redwood/Raudonmedis 0,4 kg. 12 108 

32091 0 37083 32091 6 1 00 37083 32091 3 Woodtone/Medžio Spalvos 0,4 kg. 12 108 

32111 0 37083 32111 1 1 00 37083 32111 8 Dark Brown/Tamsiai Rudas 0,4 kg. 12 108 

Tipas: Vandens Pagrindo Akrilo Lateksas 
Kietūjų dalelių: 73%  
Klampumas:  350,000 cps 
Sujungimo judėjimas: 100% 
Užšalimo/atšilimo stabilumas: virš 20 ciklų 
LOJ: iki 50 g/L   
Pliupsnio temperatūra: netaikoma (be tirpiklių)    
Produkto išeiga priklausomai nuo antgalio snapelio 
skylės diametro: ~ 6mm - 9,5m, 9mm -  4,3m, 13mm – 
2,5m 
Džiūvimas: pradinis 2-4 val. (priklausomai nuo paviršiaus 
temperatūros ir santykinės oro drėgmės). 
Uždažyti galima: vandens pagrindo dažais po 2-4 val. 
(priklausomai nuo paviršiaus temperatūros ir santykinės 
oro drėgmės).  

Darbinė temperatūra: nuo +4⁰C iki +49⁰C   
Eksploatavimo temperatūra: nuo -32⁰C iki +83⁰C. 
Atviras laikas: 15 minučių esant 50 % santykinei oro 
drėgmei. 
Paviršiaus paruošimas: Paviršiai turi būti nuvalyti nuo 
užteršimo ir kitų medžiagų, kurios gali trukdyti tinkamai 
hermetikui prilipti. Turi būti nuvalytos visos kitos 
medžiagos, kurios gali užkirsti kelią sukibimui. Už tinkamą 
paviršiaus paruošimą atsako pats vartotojas.  
Valymas: Kol neišdžiūvęs nusivalo vandeniu. Išdžiūvęs 
hermetikas pašalinamas peiliu ir arba kitomis 
mechaninėmis priemonėmis. Po darbo rankas plaukite su 
muilinu vandeniu.  

                                 Tiekėjas: UAB “NAVAKO” | Tel.: (8 5) 203 0444 | E-mail: info@navako.lt | www.titebond.lt 
                                 Gamintojas: Franklin International Inc. | Columbus, Ohio USA 43207 
 


